
gICI 

I w - 

xj  

FLS) 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	 S. 

TAMBORIL-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06212021/PE 
Processo Administrativo N °  2021.10.08.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 21/10/2021 14:56:37 

LOTEI - HOMOLOGADO - 10/11/2021 14:20:51 
MATERIAL 000NTOLOGICO PERMANENTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: dentemed 	 Modelo: PRIME AIR 40- 110 V OU 

220 V 
Descrição: COMPRESSOR 000NTOLOGICO 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 2.625,00 	 Valor Total: 10.500,00 

Item: 2 	ïTnidade. UNO 	 Marca: DENTEMED 	 Modelo: prime Ied 

Descrição: FOTOPOLIMETIZADOR 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 500,00 	- 	 . - 	 Valor Total: 50000 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MIAMIMED PRODUTOSODONTOLOGICOS LTDA 

2 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 

3 LAMED COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 

058 

040 

065 

097 

38.259.748/0001-86 

30.217.25610001-16 

35.474.95310001-76 

16.902.61210001-00 

14.600,00 

11.035,85 

22.700,00 

32.094,96 

11.000,00 

11.035,85 

12.522,00 

14.980,00 

Sim - 
Sim 

Sim 

No 

5 VS COSTA E CIA LTDA 007 05.286.96010001-83 21.420,00 15.000,00 Sim 

6 MBR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 075 40.413.86310001-05 16.500,00 16.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 088 29.049.18310001-11 38.390,00 38.390,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/11/2021 14:20:51 
MATERIAL INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: COOPERFLEX 	 Modelo 
Descrição: APLICADOR DYCAL SIMPLES 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 14,27 	 Valor Total: 71,35 
Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: FAVA 	 Modelo: 
Descrição: BANDEJA ODONTOLÓGICA 22X1 7X1 .5 CM 

Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 53,52 	 Valor Total: 535,20 
Item: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: GOLGRAN 	 Modelo. 
Descrição: CABO DE BISTURI, N° 03 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 10,37 	 Valor Total: 51,85 

Gerado em: 10/11/202114:20:52 

	 3-11;1; 

	

1 de 4 



,'J$tCtP4N 

FtS)  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL - CE 	 40  C)F 

TAMBORIL-CE 

Item: 4 	Unidade: CJN 	 Marca: COOPERFLEX 	 Modelo: 
Descrição: CONJ. DE ALAVANCAS TIPO SELDIN, RESTAS E ANGULADAS 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 82,04 	 Valor Total: 410,20 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: ABC 	 Modelo: 

Descrição: CURETA GRACEY N° 13-14 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 13,18 Valor Total: 39,54 
Item: 6 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: CURETA GRACEY N° 15-16 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 13,18 Valor Total: 39,54 
Item: 7 	Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: ESPÁTULA P/ INSERÇÃO DE RESINA N° 01 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 12,95 Valor Total: 103,60 
Item: 8 	Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: ESPÁTULA P/ MANIPULAÇÃO N° 24 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 11,49 Valor Total: 34,47 
Item: 9 	Unidade: UND Marca: IODONTOSUL Modelo: 
Descrição: ESPELHO BUCAL N°05 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 2,87 Valor Total: 43,05 
Item: 10 	Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: CABO P/ ESPELHO BUCAL N° 05 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 5,53 Valor Total: 82,95 
Item: 11 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: CURETAS DE LUCAS N° 02, P/ CIRURGIA 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 18,29 Valor Total: 54,87 
Item: 12 	Unidade: UND Marca: PREVEN Modelo: 
Descrição: ABRIDOR DE BOCA ADULTO/INFANTIL 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 5,47 Valor Total: 5,47 
Item: 13 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÕRCEPS AD. N° 01 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 187,20 
Item: 14 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS AD. N° 150 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 374,40 
Item: 15 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS AD. N° 151 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 374,40 
Item: 16 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS AD. N° 16 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 280,80 
Item: 17 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS AD. N° 17 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 280,80 
Item: 18 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS AD. N° 181- 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 374,40 
Item: 19 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÕRCEPS AD. N° 18R 
Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 93.60 
	

Valor Total: 374,40 
Item: 20 	Unidade: UND 

	
rca: ABC 	 Modelo: 

Descrição: FÓRCEPS AD. N°65 
Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 93,60 	 Valor Total: 187,20 

Gerado em: 10/11/202114:20:52 	 4r 	2de4 



v~_ 

lu  
_6 -  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	ç o DF  Lxo 
TAMBORIL-CE 

Item: 21 	Unidade: UND 	 Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÕRCEPS INF. N° 150 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 93,60 
Item: 22 	Unidade: UND 	 Marca: ABC Modelo: 
Descrição: FÓRCEPS INF. N° 151 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 93,60 Valor Total: 93,60 
Item: 23 	Unidade: UND 	 Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: PINÇA CLÍNICA CURVA 16 CM P/ ALGODÃO 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 14,39 Valor Total: 215,85 
Item: 24 	Unidade: UND 	 Marca: PREVEN Modelo: 
Descrição: PLACA DE VIDRO, 10 MM 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 12,24 Valor Total: 24,48 
Item: 25 	Unidade: UND 	 Marca: ABC Modelo: 
Descrição: PORTA AGULHA/ MAYO HEGAR- 14CM 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 27,22 Valor Total: 272,20 
Item: 26 	Unidade: UND 	 Marca: COOPERFLEX 	 Modelo: 
Descrição: PORTA ALGODÃO INOX 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 57,56 	 Valor Total: 57,56 
Item: 27 	Unidade: UND 	 Marca: FAVA 	 Modelo: 
Descrição: PORTA GAZE INOX 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 47,23 	 Valor Total: 47,23 
Item: 28 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: PORTA MATRIZ INFANTIL 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 30,96 Valor Total: 30,96 
Item: 29 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: PORTA MATRIZ TOFLEMIRE ADULTO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 30,96 Valor Total: 30,96 
Item: 30 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: SIDESMÓTOMO 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 12,82 Valor Total: 128,20 
Item: 31 	Unidade: UND Marca: DENTFLEX Modelo: 
Descrição: SACA BROCAS 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 57,57 Valor Total: 57,57 
Item: 32 	Unidade: UND Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: SERINGA CARPULE 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 33,11 Valor Total: 496,65 
Item: 33 	Unidade: UNO Marca: COOPERFLEX Modelo: 
Descrição: SONDA EXPLORADORA 
Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 11,52 Valor Total: 172,80 
Item: 34 	Unidade: UND Marca: ABC Modelo: 
Descrição: TESOURA TIPO RETA 10 CM 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 22,54 Valor Total: 225,40 
Item: 35 	Unidade: UND Marca: MICRODONT Modelo: 
Descrição: PONTEIRA P/ FOTOPOLI MERIZADOR 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 97,25 Valor Total: 97,25 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 031 16.902.612/0001-00 12.424,62 5.950,00 Não 
2 LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 050 35.474.95310001-76 6.264,00 6.264,00 Sim 

3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 047 05.964.98310001-08 11.593,54 7.246,57 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 10/11/2021 14:20:52 	 3de4 



Ç,_~

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORILCE 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

L & L COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 	 083 29.049.18310001-11 8.332,65 	8.332,65 	Sim 

Gerado em: 10/11/202114:20:52 	 4 de 4 


